ת"א 4771-07-11 כהן ואח' נ' רן

תיק חיצוני:

בפני כבוד השופטת הבכירה רונית פינצ'וק-אלט

תובע – נתבע שכנגד

שלמה רן, עו"ד
ע"י ב"כ עו"ד ד' קירשנבויס

נגד

נתבעים – תובעים שכנגד

1. גד כהן
2. דבורה מאשה אידה כהן
ע"י ב"כ עו"ד אבירם רחימי

חקיקה שאוזכרה:

[חוק החוזים \(תרופות בשל הפרת חוזה\), תשל"א-1970: סע' 1, 2, 3, \(4\)3, 15, 15 ב', 21](#)[חוק מיסוי מקרקעין \(שבח ורכישה\), תשכ"ג-1963](#)

ספרות:

[דניאל פרידמן, נילי כהן, חוזים \(כרך ב, 1992\)](#)

מיני-רציו:

* בית המשפט קיבל את תביעת התובע והורה על אכיפת הסכם מכר דירה שנכרת בין הצדדים. נפסק, כי עתירתו של התובע למתן סעד אכיפה הנה מוצדקת, זאת משהנתבעים לא הצביעו על טעם משכנע שבגיננו בית המשפט צריך לשלול מהתובע את זכותו לסעד זה.

הנתבעים טוענים כי משהתובע ביטל את ההסכם באמצעות דרישתו לביטולה של הערת האזהרה שנרשמה לטובת הנתבעים (הקונים), הוא מנוע מלהעלות כל טענה אחרת בעניין. נטען כי מעשי התובע עולים כדי התנהגות חסרת תום לב הנוגדת את הוראות הסכם המכר ובפרט את סעיף 12 לו וכן מנוגדת להוראות [סעיף 15 לחוק החוזים \(תרופות בשל הפרת חוזה\), תשל"א-1970](#) (להלן: "[חוק החוזים \(תרופות\)](#)"), [וסעיף 21 לחוק החוזים](#). נטען כי עיכוב מלוא סכום הפיצוי המוסכם, 750,000 ₪, אשר התובע טוען לזכותו בו, ועיכוב יתרת הכספים שהועברו לו במעמד חתימת ההסכם, 300,000 ₪, לשם הבטחת סכום פיצוי נטען בגין נזקים צפויים, נוגדים את סעיף [15 ב'](#) לחוק החוזים (תרופות) באופן בו הם מהווים עיכוב כספים שלא כדין ואף עולים כדי חוסר תום לב.

הנתבעים – תובעים שכנגד ישלמו לתובע – נתבע שכנגד הוצאות משפט, לרבות הוצאות אגרה בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כדין מיום התשלום על ידי התובע – נתבע שכנגד ועד למועד התשלום בפועל על ידי הנתבעים – תובעים שכנגד וכן שכ"ט עו"ד, בגין התביעה והתביעה שכנגד, בסך ₪ 75,000 בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד למועד התשלום בפועל.

ניתן היום, י"ב כסלו תשע"ו, 24 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

רונית פינצ'וק אלט 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה